
Vinohradský
zpravodaj

1.3.2025

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 9/25

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 12:00  Bohoslužba s Večeří Páně uvádí Jarmila Králová

Varhanní preludium: Lukáš Petřvalský

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Sbírka pro potřeby sboru

Introit: Ž 34,16

Společná píseň č.: 30

Přímluvná modlitba: Antonín Šedivý

1. čtení z Bible: Sára Šedivá – J 10,17-18

Píseň pěveckého sboru: Lukáš Petřvalský – Žalm 121 – Svaté město 
Jeruzalém

2. čtení z Bible: Daria Skrlová – Sk 3,1-8

Modlitba před kázáním: Marcela Fuková

Kázání: Martin Pavlík, Michal Balcar – „Co mám, to ti 
dám“

Modlitba pokání: Martin Pavlík

Umývání nohou

Čtení biblických veršů Lk 22

Společná píseň č.: 49

Čtení biblických veršů Lk 23

Obřad Večeře Páně

Společná píseň č.: 3

Áronské požehnání

Varhanní postludium

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne na Vinohradech. 
Dnes budeme slavit Večeři Páně a kázáním poslouží oba naši kazatelé. Odpoledne 
promluví Michal Balcar.

● Příští sobotu bude kázat ekumenický host, kazatelka Apoštolské církve Ida 
Pencová.

● Dnes po skončení bohoslužby proběhne členské shromáždění, kterým budou 
zahájeny sborové volby. Prosíme, abyste si na tuto důležitou chvíli udělali čas 
a zůstali ve sboru i po skončení bohoslužby.

● V neděli 23.2. zemřel náš bratr v Kristu Slávek Linhart. Děkujeme, že jste na něj 
mysleli ve svých modlitbách a také ho navštěvovali, když byl v nemocnici. Věříme, 
že Slávka i jeho manželku Janu čeká společné shledání v nebeském království.

● S předstihem bychom vás rádi pozvali na sborový víkend, který se uskuteční 
v termínu 16.–18. 5. 2025 už tradičně v Konferenčním centru Immanuel 
v Dlouhém. Brzy spustíme přihlašování a budeme rádi, když nás společně pojede co 
nejvíc.

● Přimlouvejme se tento týden za sborové volby a ochotu nás všech dělit se o své dary 
s ostatními. Kéž nám Bůh otevírá nové cesty ve službě našim blízkým i bližním. 

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

730 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

10.909 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 60 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

ANDĚL 2025



5

MODLITEBNÍ TÝDEN MLÁDEŽE 2025



6

SMUTNÁ ZPRÁVA UPLYNULÉHO TÝDNE



7



8

2.3. Čák Csaba
4.3. Tomanová Barbora
5.3. Fuksová Markéta
8.3. Miškej Edvard ml.
8.3. Palkoska Vladimír

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – NUMERI 6,24-26

‚Hospodin tě požehná a ochrání tě,
Hospodin rozjasní nad tebou svou tvář a bude ti milostiv,
Hospodin obrátí k tobě svou tvář a obdaří tě pokojem.‘

Český ekumenický překlad

The LORD bless thee, and keep thee:
The LORD make his face shine upon thee, and be gracious unto thee:

The LORD lift up his countenance upon thee, and give thee peace.
King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

